
UCHWAŁA NR X/61/2015
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych Dz.U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz.U. z 2015 r , poz.613 z późn. zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 
5 sierpnia 2015 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M.P. 
z dnia 19 sierpnia 2015 r. poz. 735) uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Lubrza opłatę targową.

§ 2. Niniejszą uchwałą Rada Gminy w Lubrzy:

1) określa wysokość stawki opłaty targowej;

2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej;

3) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 
wynagrodzenie za inkaso.

§ 3. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej od osób fizycznych, prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży w wysokości 40,00zł.

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. Opłata jest płatna 
bez wezwania, na rachunek Gminy Lubrza z zastrzeżeniem § 5.

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentami opłaty targowej na terenie gminy Lubrza ustala się sołtysów poszczególnych sołectw.

3. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 30% sumy zainkasowanych w danym 
miesiącu opłat.

4. Zobowiązuje się inkasentów do dokonywania miesięcznego rozliczenia z pobranej opłaty targowej 
w kasie Urzędu Gminy w terminie do 5-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXX/193/2013 Rady Gminy w Lubrzy z dnia 21 października 2013 r. 
w sprawie wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Lubrza.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: B9BDF0C7-2C56-428A-80A3-5F9EC7A61A20. Podpisany Strona 1




